Территориальная избирательная комиссия
Сасовского района

Р Е Ш Е Н И Е
от  8  февраля 2023 года № 41/159

               О внесении изменений в решение территориальной

избирательной комиссии  Сасовского района от 04.04.2018 № 16/44
В связи с ликвидацией избирательных участков №№ 531,  532, 556, и в связи с увеличением объема работы членов участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 530, обусловленным  включением границ избирательных участков №№531 и 532 в границы избирательного участка № 530, на основании постановления администрации муниципального образования – Сасовский муниципальный район Рязанской области от 03.02.2023 № 86 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования – Сасовский муниципальный район Рязанской области от 27.07.2018 № 405 «Об образовании на территории муниципального образования – Сасовский муниципальный район Рязанской области избирательных участков»», территориальная избирательная комиссия Сасовского района РЕШИЛА:

1.Внести в   решение территориальной избирательной комиссии  Сасовского района от 04.04.2018 № 16/44 следующие изменения:
1.1. Приложение 1 к решению изложить в новой редакции согласно приложению  к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в Избирательную Комиссию Рязанской области и в участковые избирательные комиссии избирательных  участков №№ 531, 532, 556.
3. Разместить настоящее решение на сайте  https://moivibori.ru/ в разделе => ТИК Сасовского района и на странице ТИК Сасовского района   официального интернет-сайта администрации Сасовского района.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                             В.Н. Федулова
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                                 Н.В. Прихно

Приложение  к решению

                                                                                  ТИК Сасовского  района

от 08.02.2023  № 41/159

«Приложение 1 к решению

                                                                                  ТИК Сасовского  района

от 04.04.2018  № 16/44

Количественный состав

участковых избирательных комиссий Сасовского  района

	Номер участковой избирательной комиссии
	Количество членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

	526
	6

	527
	5

	528
	7

	529
	5

	530
	9

	533
	7

	534
	7

	535
	7

	536
	7

	537
	7

	538
	7

	539
	5

	540
	5

	541
	5

	542
	5

	543
	5

	544
	7

	545
	5

	546
	5

	547
	5

	548
	5

	549
	9

	550
	7

	551
	7

	552
	7

	553
	7

	554
	7

	557
	7

	558
	9

	559
	9

	560
	5

	561
	7